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STLV MS-U14 (Teil I) + Langstaffeln Allg. Klasse +
ErgebnislisteUSI Graz Rosenhain, am Freitag, 13. Mai 2011

60m, Männer - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,8 m/s

1 1083 Zeljko Blaz 1994 SLO AD Stajerska 7,29

2 1084 Rajster Ziga 1990 SLO AD Stajerska 7,57

3 1085 Velkner Primoz 1997 SLO AD Stajerska 7,69

4 1086 Himelrajh Bozo 1962 SLO AD Stajerska 7,84

3x1000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 MLG Sparkasse AUT MLG Sparkasse 8:15,30

1: 651, Pretterhofer Stefan (1992)    2: 656, Fladenhofer Robert (1983)     
3: 670, Wiltschnigg Stefan (1990)     

2 PSV Leoben AUT PSV Leoben 8:24,29

1: 539, Unterberger Alexander (1979)  2: 649, Grabmayr Markus (1981)        
3: 706, Weber Markus (1985)           4: 1120, Lanzmaier Markus (1981)      

60m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,8 m/s

1 1081 Veit Sabina 1985 SLO AD Stajerska 7,48

2 1082 Rebernik Liona 1991 SLO AD Stajerska 7,69
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100m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 1032 Zapfel Yvonne 1992 AUT ATS Pinkafeld 15,48

2 1092 Divjak Christina 1987 AUT USA Graz 15,93

4x400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 20:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 USA Graz AUT USA Graz 4:24,00

1: 1092, Divjak Christina (1987)      2: 1093, Fiausch Vanessa (1996)       
3: 1095, Maier Verena (1996)          4: 692, Mairhofer Katrin (1994)       

2 KSV ECE LA AUT KSV ECE LA 4:33,32

1: 1100, Ebner Laura (1994)           2: 690, Dornhofer Claudia (1994)      
3: 39, Grubesic Thea (1997)           4: 659, Grubesic Silvia (1994)        

3 KSV ECE LA 2 AUT KSV ECE LA 4:51,67

1: 1105, Größing Anna (1997)          2: 610, Merl Theresa (1994)           
3: 682, Lilek Hannah (1999)           4: 1107, Willenshofer Clara (2010)    

3x800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 KSV ECE LA AUT KSV ECE LA 9:06,61

1: 659, Grubesic Silvia (1994)        2: 610, Merl Theresa (1994)           
3: 690, Dornhofer Claudia (1994)      

2 KSV ECE LA 2 AUT KSV ECE LA 9:24,52

1: 624, Matzinger Marlene (1996)      2: 671, Feuchtgraber Michelle (2010)  
3: 39, Grubesic Thea (1997)           

3 TUS Feldbach AUT TUS Feldbach 10:10,78

1: 666, Zeller Karin (1965)           2: 658, Kalcher Maria (1956)          
3: 663, Triebl Christa (1960)         
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60m, MU14 - Finale
Datum: 13.05.2011  Beginn: 18:35h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+1,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +1,2 m/s

1 1019 Mandlbauer Jakob 1998 AUT MLG Sparkasse 8,32

2 1008 Garea Nico 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 8,57

3 1066 Multerer Philipp 1998 AUT ATG 8,67

4 623 Ritschko Philipp 1999 AUT SU Kärcher Leibnitz 8,83

5 1020 Scheiblhofer Lukas 1998 AUT MLG Sparkasse 8,84

6 45 Loibnegger Leo 1999 AUT WIKU-BRG 8,92

7 544 Hammer Max 1998 AUT WIKU-BRG 9,21

8 1023 Holzer Fabian 1998 AUT MLG Sparkasse 9,72

60m, MU14 - Vorläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: +0,9 m/s

1 1008 Garea Nico 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 8,50 Q

2 1066 Multerer Philipp 1998 AUT ATG 8,60 q

3 623 Ritschko Philipp 1999 AUT SU Kärcher Leibnitz 8,66 q

4 1023 Holzer Fabian 1998 AUT MLG Sparkasse 8,79 q

5 1069 Seidler Peter 2000 AUT ATG 9,68

6 1123 Enzinger Michael 2000 AUT ÖTB Turnverein Judenburg 9,68

1050 Döhrn Kieran 1999 AUT USA Graz n.a.

Lauf 2 von 3 Wind: +0,8 m/s

1 1019 Mandlbauer Jakob 1998 AUT MLG Sparkasse 8,38 Q

2 45 Loibnegger Leo 1999 AUT WIKU-BRG 8,86 q

3 1001 Binna Felix 2000 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 9,78

4 1002 Frosch Moritz 2000 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 10,08

5 644 Hadl Oliver 1999 AUT ATG 10,22

6 1022 Schautz Benedikt 1998 AUT MLG Sparkasse 10,46

7 1005 Gruber Markus 2000 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 11,07

662 Oosterlee Justin 1998 AUT ATG n.a.

Es qualifiziert sich der Sieger und die 5 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, MU14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 13.05.2011  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3 Wind: +0,8 m/s

1 1020 Scheiblhofer Lukas 1998 AUT MLG Sparkasse 8,99 Q

2 544 Hammer Max 1998 AUT WIKU-BRG 9,15 q

3 675 Perl Raphael 1999 AUT WIKU-BRG 9,16

4 1121 Winkler Christoph 1998 AUT ÖTB Turnverein Judenburg 9,85

5 689 Schuster Marc 1999 AUT MLG Sparkasse 9,95

6 1003 Rack Valentin 1999 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 10,50

7 1004 Rack Florian 2000 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 10,60

8 1122 Walzl Michael 1999 AUT ÖTB Turnverein Judenburg 10,61

2000m, MU14 - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 662 Oosterlee Justin 1998 AUT ATG 7:42,97

2 697 Scheidl Alexander 1999 AUT KSV ECE LA 7:54,15

3 675 Perl Raphael 1999 AUT WIKU-BRG 8:00,09

4 681 Hafner Philipp 1998 AUT WIKU-BRG 8:03,82

5 689 Schuster Marc 1999 AUT MLG Sparkasse 8:12,77

6 623 Ritschko Philipp 1999 AUT SU Kärcher Leibnitz 8:24,01

7 672 Schmid Fabian 1999 AUT Vereinslos 8:24,78

8 644 Hadl Oliver 1999 AUT ATG 8:31,61
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Hochsprung, MU14 - Finale
Datum: 13.05.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

Final

1 1066 Multerer Philipp 1998 AUT ATG 1,44 m

O O O O XO XO XO XXX

2 1019 Mandlbauer Jakob 1998 AUT MLG Sparkasse 1,41 m

O O XXO XO O XXX

3 45 Loibnegger Leo 1999 AUT WIKU-BRG 1,38 m

O O O O XXO XO O XXX

4 662 Oosterlee Justin 1998 AUT ATG 1,30 m

O XO XXX

5 672 Schmid Fabian 1999 AUT Vereinslos 1,25 m

O O O XO XXX

6 1069 Seidler Peter 2000 AUT ATG 1,25 m

O O XO XO XXX

7 1001 Binna Felix 2000 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 1,25 m

O XO O XXO XXX

8 681 Hafner Philipp 1998 AUT WIKU-BRG 1,20 m

O O O XXX

8 1020 Scheiblhofer Lukas 1998 AUT MLG Sparkasse 1,20 m

O O XXX

10 1071 Schmidhofer Philip 1998 AUT ATG 1,20 m

O XO XO XXX

10 1008 Garea Nico 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 1,20 m

O XO XO XXX

12 623 Ritschko Philipp 1999 AUT SU Kärcher Leibnitz 1,20 m

XO XO XO XXX

13 1007 Schmid Jakob 2001 AUT Vereinslos 1,15 m

O XO XXX

14 1002 Frosch Moritz 2000 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 1,10 m

O XXX

15 1011 Kouba Sebastian 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 1,10 m

XXO XXX

644 Hadl Oliver 1999 AUT ATG o.g.V.

XXX
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Vortex 120, MU14 - Finale
Datum: 13.05.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1019 Mandlbauer Jakob 1998 AUT MLG Sparkasse 49,10 m

49,10 -

2 45 Loibnegger Leo 1999 AUT WIKU-BRG 48,65 m

48,65 -

3 1066 Multerer Philipp 1998 AUT ATG 44,38 m

44,38 -

4 1069 Seidler Peter 2000 AUT ATG 42,95 m

42,95

5 689 Schuster Marc 1999 AUT MLG Sparkasse 41,10 m

41,10 -

5 544 Hammer Max 1998 AUT WIKU-BRG 41,10 m

41,10 -

7 1023 Holzer Fabian 1998 AUT MLG Sparkasse 39,85 m

39,85 -

8 623 Ritschko Philipp 1999 AUT SU Kärcher Leibnitz 39,65 m

39,65 -

9 1022 Schautz Benedikt 1998 AUT MLG Sparkasse 36,85 m

36,85 -

10 1002 Frosch Moritz 2000 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 36,65 m

36,65 -

11 1122 Walzl Michael 1999 AUT ÖTB Turnverein Judenburg 36,30 m

36,30 -

12 1068 Trausnig Tobias 2001 AUT ATG 35,40 m

35,40 -

13 1001 Binna Felix 2000 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 34,00 m

34,00 -

14 1003 Rack Valentin 1999 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 33,95 m

33,95 -

15 1011 Kouba Sebastian 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 33,20 m

33,20 -

16 1020 Scheiblhofer Lukas 1998 AUT MLG Sparkasse 32,15 m

32,15 -

17 1123 Enzinger Michael 2000 AUT ÖTB Turnverein Judenburg 24,30 m

24,30 -

18 1004 Rack Florian 2000 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 23,75 m

23,75 -

19 1121 Winkler Christoph 1998 AUT ÖTB Turnverein Judenburg 23,20 m

23,20 -

20 1124 Tinnacher Florian 2001 AUT SU Kärcher Leibnitz 22,10 m

22,10 -

21 644 Hadl Oliver 1999 AUT ATG 21,95 m

21,95

22 1005 Gruber Markus 2000 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 21,90 m

21,90 -
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60m, WU14 - Finale
Datum: 13.05.2011  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,7 m/s

1 1012 Strametz Karin 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 8,18

2 1073 Lang Kerstin 1999 AUT ATG 8,42

3 1048 Schaberl Kora 1998 AUT USA Graz 8,45

4 1039 Wiener Karolina 1999 AUT USA Graz 8,76

5 1078 Schöngrundner Nora 1998 AUT ATG 8,99

6 1013 Lill Sarina 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 8,99

7 1072 Zrim Sarah 1999 AUT ATG 8,99

8 1038 Thenius Jasmin 1999 AUT USA Graz 9,11

60m, WU14 - Vorläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Wind: +1,3 m/s

1 1048 Schaberl Kora 1998 AUT USA Graz 8,45 Q

2 1049 Pfleger Lena 1998 AUT USA Graz 9,29

3 661 Moser Christina 1998 AUT MLG Sparkasse 9,41

4 1028 Schöggl Kathrin 2001 AUT MLG Sparkasse 9,71

5 1075 Hadl Angelika 1998 AUT ATG 9,82

6 1061 Burzki Irina 1999 AUT WIKU-BRG 9,97

1076 Lanzer Lilian 1999 AUT ATG n.a.

Lauf 2 von 4 Wind: +0,8 m/s

1 1038 Thenius Jasmin 1999 AUT USA Graz 9,01 Q

2 1047 Spitzer Teresa 1999 AUT USA Graz 9,28

3 1057 Angerbauer Stefanie 1998 AUT WIKU-BRG 9,53

4 669 Erlacher Julia 2000 AUT MLG Sparkasse 9,65

5 1074 Bidovec Anna 1998 AUT ATG 9,90

6 650 Schlagenhaufen Sophie 1999 AUT USA Graz 10,29

7 1077 Borkenstein Marlene 1999 AUT ATG 10,51

8 684 Krainer Jasmin 2000 AUT SU Kärcher Leibnitz 10,57

Es qualifiziert sich der Sieger und die 4 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, WU14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 13.05.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4 Wind: +1,3 m/s

1 1012 Strametz Karin 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 8,27 Q

2 1073 Lang Kerstin 1999 AUT ATG 8,47 q

3 1039 Wiener Karolina 1999 AUT USA Graz 8,64 q

4 1078 Schöngrundner Nora 1998 AUT ATG 8,82 q

5 1000 Kramer Marie 1999 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 9,52

6 1058 Stock Elisa 1999 AUT WIKU-BRG 9,61

7 1042 Steffen Claudia 1999 AUT USA Graz 9,70

8 1025 Pimeshofer Jasmin 1999 AUT MLG Sparkasse 10,53

Lauf 4 von 4 Wind: +1,7 m/s

1 1013 Lill Sarina 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 8,85 Q

2 1072 Zrim Sarah 1999 AUT ATG 9,00 q

3 1041 Corra Julia 2000 AUT USA Graz 9,07

4 1079 Maier Antonia 1998 AUT ATG 9,38

5 1060 Hipp Sarah 1998 AUT WIKU-BRG 9,47

6 1015 Tinnacher Julia 1999 AUT SU Kärcher Leibnitz 9,84

7 1080 Kettenbach Christine 1998 AUT ATG 10,26

1040 Kury Magarita 1999 AUT USA Graz n.a.
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2000m, WU14 - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 19:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 47 Illmaier Bianca 1998 AUT LCA Hochschwab 7:55,34

2 526 Krenn Melissa 2000 AUT KSV ECE LA 8:00,32

3 648 Karkelja Melisa 2001 AUT KSV ECE LA 8:23,66

4 669 Erlacher Julia 2000 AUT MLG Sparkasse 8:34,45

5 731 Fruhmann Angelique 1998 AUT WIKU-BRG 8:40,14

6 661 Moser Christina 1998 AUT MLG Sparkasse 8:49,12

7 660 Pretterhofer Bettina 2000 AUT MLG Sparkasse 8:53,03

8 684 Krainer Jasmin 2000 AUT SU Kärcher Leibnitz 8:58,54

9 650 Schlagenhaufen Sophie 1999 AUT USA Graz 9:57,72

Hochsprung, WU14 - Finale
Datum: 13.05.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,52

Final

1 1012 Strametz Karin 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 1,44 m

O O O XO XXX

2 1048 Schaberl Kora 1998 AUT USA Graz 1,41 m

O O XXO O XO O XXX

3 1078 Schöngrundner Nora 1998 AUT ATG 1,30 m

O O O O O XXX

4 1013 Lill Sarina 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 1,30 m

O O O O XO XXX

5 1049 Pfleger Lena 1998 AUT USA Graz 1,30 m

O O O XO XXO XXX

6 1057 Angerbauer Stefanie 1998 AUT WIKU-BRG 1,25 m

O O O XO XXX

7 1060 Hipp Sarah 1998 AUT WIKU-BRG 1,25 m

O O O XXO XXX

7 661 Moser Christina 1998 AUT MLG Sparkasse 1,25 m

O O O XXO XXX

9 1079 Maier Antonia 1998 AUT ATG 1,25 m

O O XXO XXO XXX
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Hochsprung, WU14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 13.05.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,52

Final - Fortsetzung

10 1061 Burzki Irina 1999 AUT WIKU-BRG 1,20 m

O O O XXX

10 1038 Thenius Jasmin 1999 AUT USA Graz 1,20 m

O O XXX

12 1072 Zrim Sarah 1999 AUT ATG 1,20 m

O O XO XXX

13 1024 Doppelreiter Hanna 1999 AUT MLG Sparkasse 1,20 m

O XO XO XXX

14 684 Krainer Jasmin 2000 AUT SU Kärcher Leibnitz 1,20 m

XXO XXO XO XXX

15 1000 Kramer Marie 1999 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 1,15 m

O O XXX

16 1073 Lang Kerstin 1999 AUT ATG 1,15 m

XO O XXX

17 1015 Tinnacher Julia 1999 AUT SU Kärcher Leibnitz 1,15 m

XXO XO XXX

18 1074 Bidovec Anna 1998 AUT ATG 1,15 m

O XXO XXX

19 1058 Stock Elisa 1999 AUT WIKU-BRG 1,15 m

XO XXO XXX

20 1075 Hadl Angelika 1998 AUT ATG 1,10 m

XXO XXX

20 1080 Kettenbach Christine 1998 AUT ATG 1,10 m

XXO XXX

1077 Borkenstein Marlene 1999 AUT ATG o.g.V.

XXX

1047 Spitzer Teresa 1999 AUT USA Graz o.g.V.

XXX

1076 Lanzer Lilian 1999 AUT ATG n.a.
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Vortex 120, WU14 - Finale
Datum: 13.05.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 29 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1012 Strametz Karin 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 55,45 m

55,45 -

2 1013 Lill Sarina 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 45,75 m

45,75 -

3 1073 Lang Kerstin 1999 AUT ATG 45,20 m

45,20 -

4 1057 Angerbauer Stefanie 1998 AUT WIKU-BRG 42,45 m

42,45 -

5 1058 Stock Elisa 1999 AUT WIKU-BRG 40,85 m

40,85 -

6 1075 Hadl Angelika 1998 AUT ATG 35,70 m

35,70 -

7 1072 Zrim Sarah 1999 AUT ATG 33,00 m

33,00 - -

8 1061 Burzki Irina 1999 AUT WIKU-BRG 32,25 m

32,25 -

9 1046 Friedl Katharina 1999 AUT USA Graz 32,00 m

32,00 -

9 1047 Spitzer Teresa 1999 AUT USA Graz 32,00 m

32,00 -

11 1074 Bidovec Anna 1998 AUT ATG 30,80 m

30,80 -

12 1048 Schaberl Kora 1998 AUT USA Graz 30,30 m

30,30 -

13 1038 Thenius Jasmin 1999 AUT USA Graz 29,30 m

29,30 -

14 1000 Kramer Marie 1999 AUT ATSV Bad Aussee Volksbank 29,25 m

29,25 -

15 1042 Steffen Claudia 1999 AUT USA Graz 29,10 m

29,10 -

16 1041 Corra Julia 2000 AUT USA Graz 27,85 m

27,85 -

17 1077 Borkenstein Marlene 1999 AUT ATG 26,70 m

26,70 -

18 1049 Pfleger Lena 1998 AUT USA Graz 26,60 m

26,60 -

19 1060 Hipp Sarah 1998 AUT WIKU-BRG 26,15 m

26,15 -

20 1078 Schöngrundner Nora 1998 AUT ATG 25,65 m

25,65 -

21 650 Schlagenhaufen Sophie 1999 AUT USA Graz 24,35 m

24,35 -

22 1024 Doppelreiter Hanna 1999 AUT MLG Sparkasse 23,40 m

23,40 -
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Vortex 120, WU14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 13.05.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 29 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

23 1079 Maier Antonia 1998 AUT ATG 23,10 m

23,10 -

24 684 Krainer Jasmin 2000 AUT SU Kärcher Leibnitz 22,50 m

22,50 -

25 1080 Kettenbach Christine 1998 AUT ATG 21,60 m

21,60 -

26 1025 Pimeshofer Jasmin 1999 AUT MLG Sparkasse 21,15 m

21,15 -

27 660 Pretterhofer Bettina 2000 AUT MLG Sparkasse 19,25 m

19,25 -

1040 Kury Magarita 1999 AUT USA Graz n.a.

1076 Lanzer Lilian 1999 AUT ATG n.a.

100m Hürden, MU16 - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 1097 Dobida Dominik 1996 AUT USA Graz 15,80

2 1098 Pachleitner Florian 1996 AUT ATG 17,96
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STLV MS-U14 (Teil I) + Langstaffeln Allg. Klasse +
ErgebnislisteUSI Graz Rosenhain, am Freitag, 13. Mai 2011

80m Hürden, WU16 - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,5 m/s

1 1012 Strametz Karin 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 12,54

2 1093 Fiausch Vanessa 1996 AUT USA Graz 12,62

3 1096 Ohenhen Idia 1996 AUT USA Graz 12,83

4 1095 Maier Verena 1996 AUT USA Graz 14,33

5 1030 Grosser Katrin 1997 AUT LCA Hochschwab 17,20

110m Hürden, MU18 - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 19:35h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,0 m/s

1 1087 Benda Philipp 1995 AUT ATG 15,18

2 1088 Bulfon Manuel 1995 AUT USA Graz 16,55

100m Hürden, WU18 - Zeitläufe
Datum: 13.05.2011  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 1091 Toth Alexandra 1995 AUT ATG 15,60

2 1090 Eibel Nike 1995 AUT USA Graz 16,20
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